
 

Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
 

 

 

 

1/36  Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“  

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10444/2023/OIMH 
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: XXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. Davidem Witoszem, místostarostou 
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
 Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství   
 Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství  
 
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
BDSTAV MORAVA s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání:  Bruzovice 88, 739 36 
IČO:                                          26807947 
DIČ:                                          CZ26807947 
Peněžní ústav:                       XXXXXXXXX 
Číslo účtu:                              XXXXXXXXXX 
VS: 
Zapsán:                                   OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25583 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:          XXXXXXXXX, jednatelka 
ve věcech technických:       XXXXXXXXX, stavbyvedoucí 
 
 
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

2/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

                                                                                      Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
 Dne 07.06.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10444/2023/OIMH na realizaci 

stavby „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a ZTI“ (dále jen „smlouva o 
dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku 
č. 1, jímž se smlouva o dílo mění. 

 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a změna termínu plnění dle čl. IV. odst. 
4.1. 

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

 
3.3      Termín plnění dle článku IV odst. 4.1 se navyšuje o 30 dnů na 90 kalendářních dnů…   
 
3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 

III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 11 890 000,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 441 696,56 Kč bez DPH 
takto : 

  
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH                   11 890 000,00 Kč 
Méněpráce bez DPH      - 1 805 708,25 Kč 
Vícepráce bez DPH         2 247 404,81 Kč 

           Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH   12 331 696,56 Kč 
  DPH 21%          2 589 656,28 Kč 
  Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH   14 921 352,84 Kč 
 

 
 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno 

ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho 
zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

3/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

 
4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením      

č. 0860/RMOb2226/19/23 ze dne 4.9.2023. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn           
Ing. David Witosz, místostarosta. 

 
Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací  
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě dne 4.9.2023                                             V Ostravě  dne  4.9.2023  
   
 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 
Ing. David Witosz     XXXXXXXXXX 
místostarosta      jednatelka 
 
        

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

4/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 1A

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

6 899,36

8 348,23

6 899,36

0,00

VCP,MP - zárubně, dveře, atypy

MOaP

Položkový rozpočet stavby

1 448,87

0,00

6 899,36

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA a.s.

Celkem

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

5/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 1A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 899,36
1 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 17,00000 963,12 16 373,04

2 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  

, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, 

šířky do 800 mm

kus -4,00000 779,72 -3 118,88

dv kř. š= 600 mm : -3 -3,00000

dv kř. š= 800 mm : -1 -1,00000

3 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -4,00000 453,83 -1 815,32

4 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 409,80840 1,96 803,22

5 R1 Příplatek za atypické dveře ks 7,00000 2 160,00 15 120,00

6 549pc10001 Dveřní kování - klika/klika, alt. koule/klika (v nerez. 

provedení se štítkem), cilindrická vložka, dle výpisu 

výrobků, dle výběru TDS

kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00

7 549pc10002 Dveřní kování - klika/klika - WC zámek se signalizací 

stavu (v nerez. provedení se štítkem), dle výpisu 

výrobků, dle výběru TDS

kus -3,00000 1 500,00 -4 500,00

8 553307100R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 600 x 1970 x 100 

L mm

kus 4,00000 1 593,90 6 375,60

9 553307101R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 600 x 1970 x 100 

P mm

kus 5,00000 1 593,90 7 969,50

10 553307110R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 700 x 1970 x 100 

L mm

kus 1,00000 1 625,40 1 625,40

11 553307111R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 700 x 1970 x 100 

P mm

kus 1,00000 1 625,40 1 625,40

12 553307120R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 800 x 1970 x 100 

L mm

kus 3,00000 1 656,90 4 970,70

13 553307121R Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 800 x 1970 x 100 

P mm

kus 3,00000 1 656,90 4 970,70

14 611601201R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, 

javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, w enge, kalvados, 

merano, titan

kus -3,00000 10 500,00 -31 500,00

dv kř. š= 600 mm : -3 -3,00000

15 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, 

javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, w enge, kalvados, 

merano, titan

kus -1,00000 10 500,00 -10 500,00

dv kř. š= 800 mm : -1 -1,00000

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP,MP - zárubně, dveře, atypy



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

6/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPOČET  změna Datový zásuvek  CAT 5 na UTP CAT 6
ZŠ WALDORFSKÁ, Na Mlýnici 36, Ostrava - Přívoz

E l e k t r o i n s t a l a c e 
RT 02

ELEKTROINSTALACE

Oddíl SPECIF.PSV KABELY 

Cenik materialu

Popis položky  měr.j.výměra Kč/mj Cena Kč

UTP Cat. 5e m 6960 4,50 -31 320,00

------------

SOUČET SPECIF.PSV KABELY – HDV -31 320,00

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE        

Sazebník: Cenik materialu

Popis položky  měr.j.výměra Kč/mj Cena Kč

Zásuvka datová 2xRJ45, cat 5e kus 58 30,00 -1 740,00

------------

SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE        -1 740,00

Celkem méněpráce -33 060,00

Oddíl SPECIF.PSV KABELY 

Cenik materialu

Popis položky  měr.j.výměra Kč/mj Cena Kč

UTP Cat. 6 m 6960 15,00 104 400,00

------------

SOUČET SPECIF.PSV KABELY – HDV 104 400,00

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE        

Sazebník: Cenik materialu

Popis položky  měr.j.výměra Kč/mj Cena Kč

Zásuvka datová 2xRJ45, cat 6 UTP kus 58 40,00 2 320,00

------------

SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE        2 320,00

Celkem vícepráce 106 720,00

Celkový rozdíl 73 660,00 Kč

Méněpráce

Vícepráce



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

7/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Elektroinstalace
ZŠ WALDORFSKÁ, Na Mlýnici 36, Ostrava - Přívoz

E l e k t r o i n s t a l a c e  VCP a MP

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL. BEZ DPH

Méněpráce -193 652,50

Vícepráce 98 402,11

Rozdíl -95 250,39

S O U H R N   N Á K L A D Ů

HSV STAVEB.OPRAVY            13 567,47

HSV SEKANI                   20 302,00

CENA STAVEBNÍCH PRACÍ

ELEKTROINSTALACE

PSV SILNOPROUD  2 181,17

SPECIF.PSV SILNOPROUD 1 576,84

PSV KABELY                   17 400,94

SPECIF.PSV KABELY     12 567,70

ROZVÁDĚČE 3 312,50

PSV SILNOPROUD SPÍNAČE, ZÁSUVKY 0,00

SPECIF.PSV SPÍNAČE, ZÁSUVKY 13 762,50

PSV SVITIDLA          8 096,00

SPECIF.PSV SVITIDLA          -47 687,80

ELEKTRICKÝ VRÁTNÝ – DOMÁCÍ TELEFON

PSV SLABOPROUD -20 498,75

SPECIF.PSV SLABOPROUD -69 863,45

POPLATEK                     0,00

HL.III-HZS -55 602,50

CENA MONTÁž.PRACÍ

REVIZE 635,00

ZKOUŠKY A REVIZE

DOPRAVA 5 000,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

8/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 

 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt:

Rozpočet: 04

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

8 379,88

0,00

0,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

39 904,19

VCP-podlahy 1.NP, 3.NP

MOaP

0,00

0,00

0,00

39 904,19

48 284,07

39 904,19

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

9/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 35 858,90
1 632421140RU2 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.30 mm 

w eberbat beton R

m2 47,30725 758,00 35 858,90

3.NP - koupelna + w c - levá strana : 5,805*3,3 19,15650

3.NP - koupelna + w c - pravá strana : 5,805*3,3 19,15650

1.NP - w c místnosti : 

(2,95*1,705)+(0,2*1,2)+(0,955*1,3)*3

8,99425

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 045,29
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,90750 1 391,33 4 045,29

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP-podlahy 1.NP, 3.NP

včetně penetrace podkladu.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

10/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 05

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

81 651,60

98 798,44

81 651,60

0,00

VCP - SDK podhled, kufry

MOaP

Položkový rozpočet stavby

17 146,84

0,00

23 332,90

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o

Celkem

58 318,70



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

11/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 349,25
1 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 72,92282 183,06 13 349,25

podhled kazetový - 2.NP : 6,889*3,371 23,22282

SDK kufry v 1.NP, 2.NP, 3.NP - chodba : 24,5 24,50000

SDK kufry v 1.NP, 2.NP, 3.NP - dopočet : 

1+1+1+1+1+3,5+3,4+0,8+1+1,5+6

21,20000

w c 3.np : 4 4,00000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 

deskami

45 959,57

2 954312101R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm m 8,00000 496,00 3 968,00

3 954312201R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm m 45,72800 918,29 41 991,57

1.NP-chodba : 2,719+4,357+1,1 8,17600

2.NP-chodba : 2,719+4,357+1,1 8,17600

3.NP-chodba : 2,719+4,357+1,1 8,17600

1.NP-dopočet : 21,2 21,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 028,49
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,73921 1 391,33 1 028,49

Díl: F0851 Elektroinstalace -2 434,40
5 R1 Ryhy zdi ci 5x5cm m -24,52800 59,00 -1 447,15

6 R2 Oprava omítek – zahoz. drážek po el. instalaci 5x5cm m -24,52800 40,25 -987,25

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 332,90
7 767584502R00 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm m2 23,22282 469,82 10 910,55

2.NP strop : 6,889*3,371 23,22282

8 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 23,22282 246,83 5 732,09

2.NP strop : 6,889*3,371 23,22282

9 63174030R Kazeta Armstrong Plain 600 x 600 x15 mm BOARD m2 25,54510 261,90 6 690,26

2.NP strop : 6,889*3,371*1,1 25,54510

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 415,79
10 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,

t 0,11611 0,00 0,00

11 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím

t 0,11611 437,77 50,83

12 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,11611 275,26 31,96

13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,11611 283,61 32,93

14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km

t 0,11611 26,76 3,11

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m

t 0,11611 397,08 46,10

16 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 0,11611 44,26 5,14

17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 0,11611 2 102,66 244,14

18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,11611 13,60 1,58

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 

přebroušení.

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP - SDK podhled, kufry

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné 

přebroušení.

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

12/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 06

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

104 486,28

126 428,40

104 486,28

0,00

VCP - škrábaní maleb, lešení, omítky

MOaP

Položkový rozpočet stavby

21 942,12

0,00

7 735,66

26 186,50

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

70 564,12



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

13/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 251,93
1 602011141RT3 Štuk stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  

, tloušťka vrstvy 4mm,

m2 28,34618 150,00 4 251,93

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 511,17
2 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi

m2 40,49454 259,57 10 511,17

2.NP : (6,889+3,371+3,371)*3,743-

(0,896*2+(1,69+0,431)*1,2+2,429*2,548)

40,49454

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 45 343,62
3 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 180,00000 83,35 15 003,00

4 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 1 260,00000 1,71 2 154,60

5*72 360,00000

5*180 900,00000

5 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 180,00000 71,54 12 877,20

lešení pro mřížku z venku - 2strany : (3*12)*2 72,00000

lešení na schodišt uvnitř objektu - 6schod. ramen : 

(6*6*3)

108,00000

6 944941103R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutyčové m 33,60000 87,31 2 933,62

zábradlí navíc - 2 strany : (3+1,2)*4*2 33,60000

7 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m

m2 67,60190 183,06 12 375,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 543,48
8 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 25,78553 98,64 2 543,48

2.NP : 6,889*3,743 25,78553

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 826,61
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,18780 1 391,33 5 826,61

Díl: 763 Dřevostavby 7 735,66
10 763121632U00 Mtž SDK stěna deska lepená bochánky m2 25,78553 300,00 7 735,66

2.NP : 6,889*3,743 25,78553

Díl: M21 Elektromontáže 26 186,50
11 R2 Škrábání staré malby m2 506,01924 51,75 26 186,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 087,31
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím

t 0,79075 300,00 237,23

1,18613/3*2 0,79075

13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,39538 150,00 59,31

1,18613/3 0,39538

14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km

t 16,60582 1,91 31,72

1,18613*14 16,60582

15 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 14,89040 5,53 82,34

1,8613*8 14,89040

16 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,

t 1,18613 200,00 237,23

17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,18613 250,00 296,53

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m

t 1,18613 300,00 355,84

19 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 1,18613 650,00 770,98

20 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,18613 13,60 16,13

Pro lešeňové trubkové konstrukce do výšky 40 m.

Položkový rozpočet 
ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP - škrábaní maleb, lešení, omítky

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně kotvení lešení.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

14/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 7

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-61 418,78

0,00

-292 470,40

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

0,00

MP - hydroizolace, obklady

MOaP

0,00

0,00

0,00

-292 470,40

-353 889,18

-292 470,40

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

15/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 7

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě -243 891,52
1 711212000RT1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydorizolační 

stěrky 

m2 -418,18900 50,00 -20 909,45

dle rozpočtu : -477,00 -477,00000

sprchy v 1.PP : 

(((1,005+0,8+1,2+1,005+1,2)*2,1*2)+(1,2*1,805))*2

48,09600

sprcha v 1.PP - zázemí školníka : 

(1,1+1,15+1,1+1,15)*2,1+(1,1*1,15)

10,71500

2 711212002RT6 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a 

tlakové vodě

m2 -418,18900 443,72 -185 558,82

dle rozpočtu : -477,00 -477,00000

sprchy v 1.PP : 

(((1,005+0,8+1,2+1,005+1,2)*2,1*2)+(1,2*1,805))*2

48,09600

sprcha v 1.PP - zázemí školníka : 

(1,1+1,15+1,1+1,15)*2,1+(1,1*1,15)

10,71500

3 711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do 

spoje podlaha-stěna

m -129,53000 188,39 -24 402,16

dle rozpočtu : -163,35 -163,35000

1.PP sprcha : (1,2+1,2+1,005+1,805)*2+(2,1*3)*2 23,02000

1.PP sprcha - zázemí školníka : 

(1,1+1,1+1,15+1,15)+(2,1+2,1+2,1)

10,80000

4 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % -2 308,70430 5,64 -13 021,09

Díl: 781 Obklady keramické -48 578,88
5 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu 

pod obklady

m2 -35,98000 35,00 -1 259,30

1.PP : 

m.č. 025 : -17,78 -17,78000

m.č. 026 : -18,20 -18,20000

6 781475116RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 

300 mm,  , kladených do f lexibilního tmele

m2 -35,98000 500,00 -17 990,00

1.PP : 

m.č. 025 : -17,78 -17,78000

m.č. 026 : -18,20 -18,20000

7 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m -33,10000 65,00 -2 151,50

lišta nerezová (exponované rohy) : 

1.PP : -(2,1*3+2,1*8) -23,10000

1.NP : -(1,8*3+1,5*2+1,6) -10,00000

8 553pc55311 Lišta ukončovací nerezová L s oblým rohem, pro 

obklad tl. 10 mm, příp. dle výběru investora

m     -33,10000 160,00 -5 296,00

lišta nerezová (exponované rohy) : -

(31,5*1,05+0,025)

-33,10000

9 597pc813728 Keramický obklad 200x300 mm, nasákavost E>10%, 

snadno udržovatelný, barva dle výběru investora

m2 -39,57800 490,00 -19 393,22

-35,98*1,1 -39,57800

10 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 

do 24 m

% -460,90020 5,40 -2 488,86

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

MP - hydroizolace, obklady

dvouvrstvá



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

16/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název akce: ZŠO Waldorfská ,Na Mlýnici 36- rekonstrukce elektroinstalace a ZTI

Investor: MOaP

Zhotovitel BDSTAV MORAVA s.r.o.

Profese:  TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VZDUCHOTECHNIKA  3.NP

jednotková celková

[ Kč ] [ Kč ]

1.1 Ventilátor do kruhového potrubí DN200, radiální, V=370m3/h, AC motor ks 2 4 980 9 960

1.2 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN200, vnější plášť z galvanizovaného plechu ks 4 2 810 11 240

1.3 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200, těsná ks 2 480 960

1.4 Koncový prvek pro odfuk znehodnocéného vzduchu - protidešťové žaluzie DN250, plast ks 2 1 360 2 720

1.5 Koncový prvek pro sání znehodnocéného vzduchu - talířový ventil  včetně zděře, plast ks 10 190 1 900

1.6 Potrubí kruhové, standard pozink. provedení, včetně tvarovek, do DN250 kpl 2 9 430 18 860

1.7 Potrubí kruhové, flexibilní, s termoakustickou izolací, do DN150 kpl 2 1 210 2 420

1.8 Termoakustická izolace do vnitřního prostředí - syntetický kaučuk s Al polepem, samolep kpl 2 1 620 3 240

1.9 Montážní, kotvící a spojovací materiál kpl 2 2 690 5 380

- Projektová dokumentace VZT pro provedení stavby + SPS kpl 2 600 1 200

728415114R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,2m2 ks 8 400 3 200

2.2. Dodávka mřížky větrací plastové do dveří ks 8 450 3 600

RT 8

Vypracoval:

Platnost CN:

Číslo nabídky:

Datum:

Dodávka po slevě

CENA CELKEM - DODÁVKA+MONTÁŽ (CENA BEZ DPH)

- počet

DODÁVKA CELKEM  (BEZ DPH)

 Popis položky:P.Č.

Měrná jednotka

24 812 KčMONTÁŽ+DOPRAVA+PŘESUN HMOT+ZAREGULOVÁNÍ+PŘEDÁVACÍ DOKUMENTACE (BEZ DPH)

89 492 Kč

64 680 Kč



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

17/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 9

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

87 988,79

106 466,44

87 988,79

0,00

VCP-ZTI

MOaP

Položkový rozpočet stavby

18 477,65

0,00

78 521,87

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA

Celkem

9 466,92



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

18/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 9

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 670,00
1 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 

ze suchých směsí jakékoliv šířky

m2 4,20000 550,00 2 310,00

2 612423621R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky 

rýhy přes 150 do 300 mm,

m2 4,20000 800,00 3 360,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 450,00
3 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 7,00000 150,00 1 050,00

4 974031165R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 12,00000 200,00 2 400,00

Díl: 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 10 292,00
5 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm 

do D 114 mm

m 12,00000 43,00 516,00

6 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 12,00000 665,00 7 980,00

7 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,00000 611,00 1 222,00

8 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 

specif ikaci

kus 1,00000 112,00 112,00

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 

125

m 14,00000 33,00 462,00

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 758,00
10 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 12,00000 27,00 324,00

11 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

20x2,8 mm

m 5,00000 420,00 2 100,00

12 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

25x3,5 mm

m 12,00000 510,00 6 120,00

13 722181232R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET 

fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka 

stěny 9 mm, d 12 mm

m 17,00000 115,00 1 955,00

14 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00000 274,00 1 644,00

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP-ZTI



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

19/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

15 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 310,00 620,00

16 722220121R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní 

závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

par 2,00000 620,00 1 240,00

17 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 1,00000 650,00 650,00

18 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, 

do DN 50

m 17,00000 67,00 1 139,00

19 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 17,00000 58,00 986,00

20 725813111 Ventil rohový 1/2 soub. 6,00000 330,00 1 980,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 715,00
21 723185114R00 Potrubí ohebné nerezové vlnovcové m 1,00000 715,00 715,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 47 882,25
22 725860202R00 Sifon dřezový kus 2,00000 470,00 940,00

23 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových 

armatur

soub. 1,00000 187,00 187,00

24 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,00000 5 095,00 5 095,00

25 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 3,00000 2 280,00 6 840,00

26 725-R1 Ohřívač vody spodní 5l 1,00000 5 400,00 5 400,00

27 725-R2 Sifon dřezový dvojitý kus 2,00000 602,00 1 204,00

28 725-R3 Demontáž baterie  kus 52,00000 117,50 6 110,00

29 725-R4 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 45,00000 373,75 16 818,75

30 725-R5 Sprchový set - tyč 60cm 5,00000 1 057,50 5 287,50

Díl: 784 Malby 874,62
31 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná

m2 6,00000 24,62 147,72

32 784195312R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 88 

%, dvojnásobné

m2 6,00000 77,54 465,24

33 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 6,00000 43,61 261,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 346,92
34 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím

t 0,13333 300,00 40,00

35 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,06666 150,00 10,00

36 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,20000 250,00 50,00

37 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km

t 2,80000 1,91 5,35

38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

10 m

t 0,20000 300,00 60,00

39 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 1,60000 5,53 8,85

40 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,

t 0,20000 200,00 40,00

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,20000 13,60 2,72

42 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 0,20000 650,00 130,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

20/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 

 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

-15 621,00

-18 901,41

-15 621,00

0,00

MP-ZTI

MOaP

Položkový rozpočet stavby

-3 280,41

0,00

-15 621,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

21/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty -15 621,00
1 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor -2,00000 3 360,00 -6 720,00

2 725311131 Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

nástavný 900x600 mm

soubor -1,00000 6 026,00 -6 026,00

3 725822226 Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková s 

el.ohřevem

soub. -1,00000 2 875,00 -2 875,00

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

MP-ZTI



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

22/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

9 384,48

0,00

0,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

44 688,02

podlahy v 1.PP

MOaP

0,00

0,00

0,00

44 688,02

54 072,50

44 688,02

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

23/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 11

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 248,00
1 602011121RT1 Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka 

vrstvy 20 mm

m2 8,00000 656,00 5 248,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -21 798,00
2 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,

m2 -57,23500 150,00 -8 585,25

m.č. 026 : -(((7,25+6,15)*2+4,0)*2,1-(4,15+1,9)*1,5) -55,60500

m.č. 025 : -(6,15+2,0)*2*(2,1-2,0) -1,63000

3 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 

opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

m2 -88,08500 150,00 -13 212,75

na stávajících konstrukcích : 

úprava stěn : 

m.č. 026 : -(((7,25+6,15)*2+4,0)*2,1-

((0,8+1,2)*2,0+0,9*0,75*2))

-59,33000

m.č. 025 : -(((6,15+2,0)*2*2,1-(0,8*2,0*3+0,9*0,75))) -28,75500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 56 655,81
4 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 208,29500 88,00 18 329,96

pod stěny : 151,045 151,04500

pod dlažbu : 57,25 57,25000

5 632443311R00 Potěr CemFlow ® CF 30, plocha do 100 m2, tl. 50 mm m2 57,25000 371,00 21 239,75

Místnost 025 a 026 : 12,35+44,9 57,25000

6 632443312R00 Potěr CemFlow ® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm m2 343,50000 31,00 10 648,50

Místnost 025 a 026 : (12,35+44,9)*6 343,50000

7 R003 Montáž obvodové dilatace m 80,47000 50,00 4 023,50

8 R02 Pás dilatační obvodový 150mm m 80,47000 30,00 2 414,10

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 582,21
9 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 62,77000 73,00 4 582,21

151,045 151,04500

v rozpočtu 1.PP - mist 025,026 : -88,275 -88,27500

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

podlahy v 1.PP



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

24/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

8 379,00

0,00

39 450,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

450,00

VCP,MP - Teplá voda do kuchyňky

MOaP

0,00

0,00

0,00

39 900,00

48 279,00

39 900,00

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

25/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 450,00
1 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 3,00000 150,00 450,00

Díl: 722 Konstrukce zámečnické 40 045,00
2 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

25x3,5 mm

m 21,00000 510,00 10 710,00

3 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

32x4,4 mm

m 21,00000 603,00 12 663,00

4 722181232R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET 

fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka 

stěny 9 mm, d 12 mm

m 42,00000 115,00 4 830,00

5 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1,00000 274,00 274,00

6 722220111R00 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, 

vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 310,00 310,00

7 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit

kus 1,00000 500,00 500,00

8 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 1,00000 138,00 138,00

9 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, 

do DN 50

m 42,00000 67,00 2 814,00

10 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 42,00000 58,00 2 436,00

11 722-R1 Dod+Mtž žlabu pozink pro potrubí m 42,00000 120,00 5 040,00

12 725813111 Ventil rohový 1/2 soub. 1,00000 330,00 330,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty -595,00
13 725822226 Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková s 

el.ohřevem

soub. -1,00000 2 875,00 -2 875,00

14 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,00000 2 280,00 2 280,00

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP,MP - Teplá voda do kuchyňky



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

26/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

21 995,74

0,00

78 668,86

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

26 072,75

vcp-ZTI  

MOaP

0,00

0,00

0,00

104 741,61

126 737,35

104 741,61

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

27/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 23-M Montáže potrubí 1 225,00
1 230050003R00 Montáž uložení přišroubováním do DN 150 kg 35,00000 35,00 1 225,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

627,75

2 953941611R00 Osazení konzol ve zdivu cihelném kus 3,00000 209,25 627,75

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 24 220,00
3 F1032-R1 revize a čištění venkovní kanalizace vč.protokolu a 

záznamu

kpl 1,00000 24 220,00 24 220,00

Díl: 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 22 410,50
4 727222007 Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 110 mm stěnou tl 100 mm požární, odolnost 

EI 90

kus 4,00000 3 462,00 13 848,00

5 727222008 Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 160 mm stěnou tl 150 mm požární, odolnost 

EI 90

kus 2,00000 4 281,25 8 562,50

Díl: 722 Vnitřní vodovod 40 221,00
6 7221740051 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

50x4,6 mm

m 41,00000 866,00 35 506,00

7 722181232R00 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 

pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou PET 

fólií zesílenou polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka 

stěny 9 mm, d 12 mm

m 41,00000 115,00 4 715,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 5 600,00
8 725-R1 Dod+Mtž pisoárová zástěna ks 2,00000 2 800,00 5 600,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 207,80
9 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 3,00000 462,60 1 387,80

10 733-R1 Napojení potrubí na stávající potrubí ks 2,00000 410,00 820,00

Díl: 734 Armatury 3 114,64
11 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 4,00000 84,42 337,68

12 734264223R00 Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. HERZ RL-5 DN 20 kus 2,00000 473,18 946,36

13 55137311R Danfoss hlavice termostatická kus 2,00000 915,30 1 830,60

Díl: 735 Otopná tělesa 5 114,92
14 735159111R00 Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus 2,00000 514,66 1 029,32

15 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, 

délky do 1500 mm

kus 2,00000 138,60 277,20

16 735-R1 D+M montážní balíček pro topení kpl 1,00000 750,00 750,00

17 R1 Vypuštění a napuštění otopného systému vč. 

odvzdušnění

soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

18 55121104R Ventil radiátorový Danfoss 1/2" kus 2,00000 529,20 1 058,40

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

vcp-ZTI 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

28/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 14

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

-96 795,00

-117 121,95

-96 795,00

0,00

MP-ZTI - 2

MOaP

Položkový rozpočet stavby

-20 326,95

0,00

-96 795,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

0,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

29/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace -96 795,00
1 727222005 Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 

izolace D 75 mm stěnou tl 100 mm požární, odolnost EI 

90

kus -23,00000 3 165,00 -72 795,00

2 NAB Oprava, výměna, vyvložkování venkovního potrubí 

kanalizace  DN150

m -24,00000 1 000,00 -24 000,00

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

MP-ZTI - 2



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

30/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 15

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

242 772,00

293 754,12

242 772,00

0,00

VCP-úklidy

MOaP

Položkový rozpočet stavby

50 982,12

0,00

0,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

242 772,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

31/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

242 772,00

1 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové 

nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 

schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

m2 3 236,96000 75,00 242 772,00

Celkem plocha : 3645,96 3 645,96000

Dle SOD : -409 -409,00000

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

VCP-úklidy

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 

užívání světlá výška podlaží do 4 m



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

32/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název akce: ZŠO Waldorfská , Na Mlýnivi 36- rekonstrukce  elektroinstalace a ZTI

Investor: MOaP

Kont. osoba:

Profese: VZT  v 1. PP, odvětrání

jednotková celková

[ Kč ] [ Kč ]

1.1 Ventilátor do kruhového potrubí DN200, radiální, V=440m3/h, AC motor ks 1 5 480,00 5 480

1.2 Ventilátor do kruhového potrubí DN125, radiální, V=130m3/h, AC motor ks 1 4 267,00 4 267

1.3 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN200, vnější plášť z galvanizovaného plechu ks 2 3 810,00 7 620

1.4 Tlumič hluku do kruhového potrubí DN125, vnější plášť z galvanizovaného plechu ks 2 3 187,50 6 375

1.5 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN200, těsná ks 1 880,00 880

1.6 Zpětná klapka do kruhového potrubí DN125, těsná ks 1 732,00 732

1.7
Koncový prvek pro odvod vzduchu - čtyřhranná vyústka do kruhového potrubí 325x75, regulace R1, mat.

pozink
ks 2 586,00 1 172

1.8
Koncový prvek pro odvod vzduchu - čtyřhranná vyústka do kruhového potrubí 625x75, regulace R1, mat.

pozink
ks 3 1 063,00 3 189

1.9
Koncový prvek pro sání / odfuk vzduchu - protidešťová žaluzie 315x315, mat. pozink + barevné

provedení RAL upřesnit při montáži dle požadavku architekta / investora, se sítem proti ptactvu
ks 1 2 450,00 2 450

1.10.a Potrubí kruhové z pozink. Plechu sk.I, včetně tvarovek DN125 m 11,5 800,00 9 200
1.10.b Potrubí kruhové z pozink. Plechu sk.I, včetně tvarovek DN160 m 2,5 900,00 2 250
1.10.c Potrubí kruhové z pozink. Plechu sk.I, včetně tvarovek DN200 m 3,5 1 100,00 3 850

1.11 Potrubí 4-hranné z pozink. plechu sk.I, včetně tvarovek 20%, do obvodu 1260mm m2 1 890,00 890

1.12 Montážní, kotvící a spojovací materiál kpl 1 3 750,00 3 750

2.0 Jádrové vrtání do ŽB Pr.160mm m 0,8 3 613,05 2 890

2.1 Jádrové vrtání do ŽB Pr.250mm m 0,8 5 980,00 4 784

2.3.a Elektroinstalace - vlhkostní čidlo ks 1 2 000,00 2 000

2.3.b Elektroinstalace - kabel 5x2,5mm m 35 47,80 1 673

2.3.c Úprava rozvaděče, přidání jistících prvků, spotřební materiál, zakončení na svorkách, revize, ovládání kpl 1 4 000,00 4 000

- Projektová dokumentace VZT pro provedení stavby + SPS kpl 1 5 200,00 5 200

Odvětrání 1.PP

Číslo 

nabídky:

Datum:

RT 16

- počet

 Popis položky:P.Č. Dodávka
Měrná jednotka

Cena

72 652 KčDODÁVKA CELKEM -  (BEZ DPH)

24 700 Kč

97 352 Kč

MONTÁŽ+DOPRAVA+PŘESUN HMOT+ZAREGULOVÁNÍ+PŘEDÁVACÍ DOKUMENTACE (BEZ DPH)

CENA CELKEM - DODÁVKA+MONTÁŽ (CENA BEZ DPH)



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

33/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 

Stavba:
26-18 VCP-

Z

Objekt: 01

Rozpočet: 17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

-71 702,50

-86 760,03

-71 702,50

0,00

MP-protipožární ucpávky elektro

MOaP

Položkový rozpočet stavby

-15 057,53

0,00

0,00

0,00

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Celkem

-71 702,50



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

34/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S: 26-18 VCP-Z

O: 01

R: 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _4 VC 7/155-M M21 Elektromontaze -37 087,50
1 Pol__0004 PSV SILNOPROUD Kč/h -64,50000 575,00 -37 087,50

Díl: _6 Cenik materialu -34 615,00
2 Pol__0018 Protipozarni ucpavka   kabely kus -86,00000 402,50 -34 615,00

Položkový rozpočet 

ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 

Objekt

MP-protipožární ucpávky elektro



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

35/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Méněpráce svítidla

RT 18 Změna typu svítidel

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA   VČ. ZDROJŮ

Sazebník: Cenik materialu

Popis položky měr.j.výměra Kč/mj Cena Kč

MODUS ASTAP4000M4/ND, asymetrické svítidlo - pro osvětlení 

tabulí kus 42 -1415,80 -59 463,60

MODUS BRSB_KO300V1, BRSB4KO300V1/ND - WC, sklady, 1.PP kus 41 -593,70 -24 341,70

MODUS BRSB_KO375V2, BRSB4KO375V2/ND - WC, sklady, 1.PP kus 7 -943,90 -6 607,30

MODUS FIT3000A4KNND - LED PANEL, MIKROPRIZMATICKÝ 

KRYT, ČTVEREC 600x600mm, NÁSTĚNNÉ PROVEDENÍ - chodby, 

shodiště kus 87 -2116,00 -184 092,00

MODUS KX5000M_KO, KX5000M4KOND, PŘISAZENÉ LED 

SVÍTIDLO, OPÁLOVÝ KRYT, IP54 - 1.PP kus 24 -1324,40 -31 785,60

MODUS LLL4000RM2KVM, LLL4000RM2KVM4ND, LED, MŘÍŽKA 

MAT - učebny kus 238 -1446,20 -344 195,60

MODUS LLL6000RL2KVM, LLL6000RL2KVM4ND, LED, MŘÍŽKA 

MAT - učebny kus 69 -1811,60 -125 000,40

MODUS MEGAL2M_PCN_2100, MEGAL2M4PCV2/2100, 

PRŮMYSLOVÉ LED, MIKROPRIZMATICKÝ PC KRYT, IK10 - 

TĚLOCVIČNA kus 8 -6074,10 -48 592,80

MODUS PL5000M2W4ND, LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO, 

POLESTEROVÉ TĚLO, OPÁLOVÝ PC KRYT, IP65, IK08 -  

nářaďovna, 1.PP a půda kus 51 -1598,45 -81 520,95

SVÍTIDLA LED 35W/120cm, KRYT Z BÍLÉHO PLASTU PROTI 

OSLNĚNÍ, VYZAŘ. ÚHEL 110 st., 3500lm/4000K, 119x8x3,1cm - 

šatny, chodby v 1.PP kus 48 -1324,45 -63 573,60

 SVÍTIDLO LED 2x12W, IP65 - 1.PP SPRCHY kus 10 -890,60 -8 906,00

NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO 12W, IP65, 3HOD kus 31 -1507,10 -46 720,10

 

------------

SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA          -1 024 799,65



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 1  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10444/2023/OIMH 
  

 

 

 

36/36     Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „ZŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36 – rekonstrukce elektroinstalace a 

ZTI“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vícepráce svítidla

RT 18 Změna typu svítidel

Oddíl SPECIF.PSV SVITIDLA   VČ. ZDROJŮ

Sazebník:Cenik materialu

Popis položky měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

KLAS 1100 A.LED 840 4700lm DMPR 39W IP20 RAL9016 DRV KLA574129kus 42 1415,80 59 463,60

Plafoniera LED TOKAR 12W IP44 4000K 960lm kus 41 593,70 24 341,70

Plafoniera LED TOKAR 36W 2900lm 4000K IP44 bílá kus 7 943,90 6 607,30

SQ 300 LED PLUS 2800 LM 840 IP54 II KL. OPAL (25W) 300MM kus 87 2116,00 184 092,00

LED Svítidlo OXAN 37W 5000lm 4000K kus 24 1324,40 31 785,60

SQ 600 LED 4700LM PRM I KL. IP20 592X592MM 840 (32W) kus 238 1446,20 344 195,60

SQ 600 LED 6800LM PRM I KL. IP20 592X592MM 840 (52W) kus 69 1811,60 125 000,40

QUEST 2 LED HB NT M 14200LM I CL. IP66 840 70D SP10KV (108W) kus 8 6074,10 48 592,80

Prachotěsné svítidlo 40W IP65 120 cm kus 51 1598,45 81 520,95

OXAN 120CM 23W 4K CRI80 3250LM KLOSZ PC OPAL kus 48 1324,45 63 573,60

PLAFONIERA LED GABI 30W 4000K 3500LM IP66 kus 10 890,60 8 906,00

Nouzové svítidlo GALER 3h M/NM 3,5W IP65 se sadou piktogramů kus 31 1507,10 46 720,10

------------

SOUČET SPECIF.PSV SVITIDLA          1 024 799,65


		2023-09-06T12:08:54+0000




